Vende - Amplia Casa Re-
modelada y Ampliada en

La Florida

156 m? - 10543 Rossini, La Florida, Metropolitana

de Santiago

Detalles Basicos
Tipo de prop.:
Listado:
Propiedad ID:
Precio:

Vista:
Habitaciones:
Bafios:

1/2 Banos:

Metraje
Cuadrado:

Afo de Const.:

Area del lote:

Casas
Venta
1226
3505/ uf
Calle

5

2

0

156 m?

1982

0 m?

Caracteristicas

Balcon

Region: Metropolitana de
Santiago
Comuna: La Florida
Direccion
Pais: Chile
Region: Metropolitana de
Santiago
Comuna: La Florida
Calle: Rossini
Calle Num.: 10543
Piso N°: 0
Longitud: W71° 24' 0.5"
Latitud: S34° 26' 39.2"




